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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Nr. /- A4 - 2¢3%9
Mé: ® 27 ~04-204(2

ZGJATJE E AFATIT TE KONKURSIT

Komuna e Lipjanit - Organet e Administratés, né mbéshtetje t& dispozitave t& neneve 11
dhe 12 t& Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés s&¢ Kosovés t& nenit 15, 17 dhe 22 paragrafi 3
t€ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés, Komuna e Lipjanit vazhdon afatin e konkursit pér t& arritur pranimin e njé numri té
balancuar t& aplikacioneve nga aspekti etnik dhe gjinor zgjatet afati i konkursit edhe pér shtaté
dité (7) kalendarike pér konkursin Nr: 1-111-17982 t& datés 11.04.2017 pér pozitat e punés:

I. Njé Zyrtar pér Kadastér — Sektori pér Kadastér- Nr.Referus 99.

Kérkesat e arritura pas afatit nuk do t& shqyrtohen.
Kérkesat e pakompletuara refuzohen.

“Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé shtetasit e Kosovés dhe
mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet
e Kosovés”

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjestarét e tyre kané t¢ drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né
organet e shérbimit civil t¢ administratés publike géndrore dhe lokale, sic specifikohet né nenin 11,
paragrafin 3 1€ Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés”

XHEVAHIRE ZEQIRI
UDHEHEQESE E PERSONELIT
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